
平成 25 年 4 月１日 

 
各  位 

 

一般社団法人 建設産業専門団体連合会 
会長  才 賀 清 二 郎 

   

一般社団法人への移行のお知らせ 

 

謹啓 陽春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご支援ご指導を賜り衷心より厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当連合会は新公益法人制度に基づき内閣総理大臣の認可を受

け、平成 25 年 4 月 1 日より一般社団法人へ移行いたしました。 

これに伴い、法人名称が「一般社団法人建設産業専門団体連合会」に変更と

なりましたのでお知らせ申し上げます。 

一般社団法人への移行後におきましても、個々の業種団体を超えた横断的共

通課題の解決に向けた活動を展開し、建設産業の健全な発展に寄与すべく、当

連合会に課せられた使命を果たしてまいる所存ですので、今後とも一層のご支

援を賜りますようお願い申しあげます。 

謹白 


